

物业管理服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5101012022000619

2022-09-20

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川华玮物业管理有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人：四川华玮物业管理有限公司； 报价金额： 1,055,600.00(元) (壹佰零伍万伍仟陆佰元整)。
2	成都汇泓物业管理有限责任公司	是	是	/	/	
3	成都市清华坊楼宇服务有限责任公司	是	是	/	/	第二成交候选人：成都汇泓物业管理有限责任公司； 报价金额： 1,192,860.53(元) (壹佰壹拾玖万贰仟捌佰陆拾元伍角叁分)。
4	贵州常青蓝天物业服务有限责任公司	是	是	拟派设施设备维护员未提供有效的《中华人民共和国特种设备安全管理和作业人员证》（种类：锅炉作业，项目代号： G1和G3 ）或《中华人民共和国特种设备作业人员证》（作业代码 G1或G4或G5 ）证书复印件。	/	
5	成都市南丝玉物业管理有限公司	是	是	未按谈判文件要求提供拟派人员及供应商业绩相关证明材料。	/	第三成交候选人：成都市清华坊楼宇服务有限责任公司； 报价金额： 1,193,629.22(元) (壹佰壹拾玖万叁仟陆佰贰拾玖元贰角贰分)。
6	筠连林海绿化工程有限责任公司	是	是	未按谈判文件要求提供拟派人员及供应商业绩相关证明材料。	/	